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مدرسة هورمان الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1007

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212311007001
212311007002
212311007003
212311007004
212311007005
212311007006
212311007007
212311007008
212311007009
212311007010
212311007011
212311007012
212311007013
212311007014
212311007015
212311007016
212311007017
212311007018
212311007019
212311007020
212311007021
212311007022
212311007023
212311007024

احمد خليل احمد عليوي
احمد وسام رعد حسان
احمد سعد احمد خلف

احمد عدنان احمد محمد
احمد محمد محمود رحيم

امير غازي اسماعيل محمود
انمار حسيب يوسف حميد

ايمن اسعد خلف حسين
ايمن محمود جاسم حمو

ايوب صلاح  حسن جاسم
جاسم محمود جاسم حمو
حسن خالد طعمة رحيم
حسين احمد علي محمد

حمزة فاضل عواد هلال 
حميد فراس حميد رشيد

حيدر احسان حسين حسون
حيدر علاء  سلمان كنعان

خليل قاسم خليل حبيب
رامي عامر محمود محمد

رامي غزوان محمود شكور
رياض محمود عامود سلمان

زيد وليد شهاب كنوت
ضيف قصي صباح ابراهيم

عبدالرحمن مؤيد علي محمود

91
85
98
33
69
57
95
98
83
76
95
78
72
90

100
52
50
77

100
100
92
88
76
61

61
63
83
56
64
50
83
70
77
62
71
76
67
69
81
55
70
58
85
89
77
71
75
50

26
38
60
42
40
50
50
58
40
50
50
50
58
56
90
28
40
56
70
90
80
58
68
52

64
89

100
50
50
70
94
56
66
36
78
62
75
57

100
70
82
34
85
86
89
80
78
81

61
65
82
50
33
21
89
83
62
56
50
70
62
66
81

16%
50
26
76
92
73
84
51
22

65
58
62
68
40
54
77
57
83
52
65
67
53
40
69
71
55
50
96
95
73
63
77
62

مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

485
0
0
0

488
422

0
0

409
403
387

0
521

0
0
0

512
552
484
444
425

0

0
0

80.83
0
0
0

81.33
70.33

0
0

68.17
67.17
64.5

0
86.83

0
0
0

85.33
92

80.67
74

70.83
0
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212311007025
212311007026
212311007027
212311007028
212311007029
212311007030
212311007031
212311007032
212311007033
212311007034
212311007035
212311007036
212311007037
212311007038
212311007039
212311007040
212311007041
212311007042
212311007043
212311007044
212311007045
212311007046
212311007047
212311007048

عبدالسلام  رائد فاضل ابراهيم
عبدالعزيز علي احمد رشيد

عبدالله فاضل جمهور محمود
عبدالله واثق ابراهيم خليل

عبدالمهيمن مثنى داود يوسف
عثمان باسم محمد مصطفى

عثمان علي محمود كاظم
علي اثير قاسم حامد

علي حسين شاكر حميد
علي كاظم علي عزيز

علي ليث حسين مصطفى
علي ناصر محمد هادي

علي وسام سعد عبود
علي ياسر منصور ناموس
عمار طوفان كتاب ابراهيم

عمار عبد صالح خلف
عمر اوس جميل خلف

غيث مطر شلال  عبدالحميد
مؤيد اسعد خلف حسين
محمد ثائر متعب رشيد

محمد خليل ابراهيم محمود
محمد شاكر محمود سلمان

محمد عماد يونس هادي
محمد قاسم جداع جاسم

74
90

100
72

100
35
61
97
79
50
92
63
90
91
93
72
99

100
66
81
79

100
69
95

81
74
84
71
93
37
56
86
72
عشر
50
70
78
60
76
52
58
88
67
59
68
81
68
91

56
66
78
50
92
56
68
72
76
50
38
50
50
41
40
56
86
88
39
38
37
50
33
88

81
96
94
88
88
50
65
82
83
50
82
69
88
77
83
77
88
96
63
77
82
59
96
91

69
58
81
62
68

15%
22
77
71
20
50
50
60
50
50
60
54
90
50
50
70
66
50
72

66
67
74
74
98
52
37
90
50
38
50
50
76
64
54
50
50
90
40
62
54
62
52
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

427
451
511
417
539

0
0

504
431

0
0

352
442

0
0

367
435
552

0
0
0

418
0

515

71.17
75.17
85.17
69.5

89.83
0
0

84
71.83

0
0

58.67
73.67

0
0

61.17
72.5
92
0
0
0

69.67
0

85.83
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1007

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212311007049
212311007050
212311007051
212311007052
212311007053
212311007054
212311007055
212311007056
212311007057
212311007058
212311007059
212311007060
212311007061
212311007062
212311007063
212321007064
212321007065
212321007066
212321007067
212321007068
212321007069
212321007070
212321007071
212321007072

مراد عبدالامير  ضاري محسن
مصطفى حسين سعيد سلطان
مصطفى غسان احمد طعمة
مصطفى يحيى شهاب كنوت

منتظر علي محمود كاظم
منتظر ماهر محمد عامود
هشام سليم صيهود محمود
هشام نعمان خلف حسين

همام ابراهيم اسماعيل ناصر
ياسين ياسر منصور ناموس

يحيى عمر ثامر محمد
يعقوب فاضل عواد هلال 

يوسف عبدالهادي علي هادي
يوسف غسان خضير مهدي
يوسف كهلان  حميد محمود

اروى سعد علي غيدان
اساور عدنان مجول صالح
اشجان محمود احمد حسن
ايلاف  خليل ابراهيم علي
ايلاف  مؤيد صبحي ناجي

ايه عسكر خليل حسين
تبارك خالد قادر علاوي 
جنات طالب محمود رحيم

جنة ماجد رشيد عبد

57
100
29
80
67
50
99
50
64
50
95
61

100
50

100
93
92

100
87

100
93
92
87
85

35
75
24
50
50
38
51
38
66
50
65
35
75
50
96
71
56
96
61
96
68
51
52
86

40
53
50
37
50
30
64
50
50
32
50
35
62
50
50
51
50

100
54
98
50
62
39
96

57
89
76
74
60
40
63
37
67
50
54
76
80
50
77
76
62

100
61
90
71
58
38
95

16%
63

18%
50
29
42
64
50
81
32
66
50
66
26
92
84
62

100
83
98
64
72
54

100

50
80
41
52
56
59
76
51
50
52
50
38
52
50
96
56
51
92
52
84
75
57
50
88

راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
460

0
0
0
0

417
0

378
0

380
0

435
0

511
431
373
588
398
566
421
392

0
550

0
76.67

0
0
0
0

69.5
0

63
0

63.33
0

72.5
0

85.17
71.83
62.17

98
66.33
94.33
70.17
65.33

0
91.67
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1007

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

212321007073
212321007074
212321007075
212321007076
212321007077
212321007078
212321007079
212321007080
212321007081
212321007082
212321007083
212321007084
212321007085
212321007086
212321007087
212321007088
212321007089
212321007090
212321007091
212321007092
212321007093
212321007094
212321007095
212321007096

حوراء محمود صالح احمد
ديمة محمد شكر محمود

رؤى ابراهيم حسين احمد
رحاب داود سلمان حسين
رحمة غسان فيصل شفيق

ريان طه محمود طعمة
ريماس فرقد رشيد حسين

سارة اياد مجول صالح
سجى مشعان احمد عبد

شهد فائز فهد ياسين
عائشة علي كاظم ثجيل

عبير صباح زيدان عنزان
غفران نصير اسماعيل خلف

غفران عادل عواد هلال 
لارا  صفاء خضير صكر

ماريا عادل جداع جاسم
ماريا نجم عبد خلف

ملاك  حسين علي نصيف
ملاك  مشتاق علي محمود
منار صلاح  مجول صالح

ميعاد جميل لطيف احمد
نبأ نهاد هادي ناجي

نغم بدران طالب خلف
نور حسين علي هادي

100
100
74

100
98

100
83

100
88
98
97

100
89

100
93
96
87

100
92
82
80
74

100
89

69
89
71
90
67
66
74
83
90
67
94
87
60
77
82
82
86
91
73
67
80
56
90
75

68
86
60
84
66
78
55
64
73
62
67
68
39
50
56
64
80
70
60
58
98
50
50
54

90
93
50
67
76
98
71
71
96
77
78
95
69
78
69
69
84
89
62
31
88
50
96
66

75
93
50
80
50
77
55
72
95
63
90
82
50
62
60
72
70
79
50
58
82
41
76
68

79
88
76
68
50
74
56
88
65
51
72
69
60
64
38
74
81
86
52
66
67
60
67
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

481
549
381
489
407
493
394
478
507
418
498
501

0
431

0
457
488
515
389

0
495

0
479
406

80.17
91.5
63.5
81.5

67.83
82.17
65.67
79.67
84.5

69.67
83

83.5
0

71.83
0

76.17
81.33
85.83
64.83

0
82.5

0
79.83
67.67
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مدرسة هورمان الابتدائية  اسم المدرسة
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1007

97

98

99

100

101

102

103

212321007097
212321007098
212321007099
212321007100
212321007101
212321007102
212321007103

نور شعيب خليل حسن
هاجر برزان هزبر ياسين

هناء احمد علي محمد
وئام جليل جمعة مصلح

وجدان حميد حسن طعمة
وردة خالد طعمة رحيم

ياسمين باسم غني مطرود

97
90
85

100
65
79
95

85
72
63
87
75
87

100

56
56
54
60
56
64

100

80
63
50
71
56
71
98

58
74
55
71
50
67

100

55
93
56
64
75
74
94

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

431
448
363
453
377
442
587

71.83
74.67
60.5
75.5

62.83
73.67
97.83

المعدلالمجموعالنتيجه

103 63 40

المشاركين
كلي بنين بنات

67 32 35

الناجحين
كلي بنين بنات

29 24 5

المكملين
كلي بنين بنات

7 7 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

37216158
 97% 93% 80% 94% 85% 92%

 65.05%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
103 63 40

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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