

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية خانقين

اسم المدرسة مدرسة هورمان الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	65	61	64	26	61	91	احمد خليل احمد عليوي	212311007001	1
0	0	مكمل	58	65	89	38	63	85	احمد وسام رعد حسان	212311007002	2
80.83	485	ناجح	62	82	100	60	83	98	احمد سعد احمد خلف	212311007003	3
0	0	مكمل	68	50	50	42	56	33	احمد عدنان احمد محمد	212311007004	. 4
0	0	راسب	40	33	50	40	64	69	احمد محمد محمود رحيم	212311007005	5
0	0	مكمل	54	21	70	50	50	57	امير غازي اسماعيل محمود	212311007006	6
81.33	488	ناجح	77	89	94	50	83	95	انمار حسيب يوسف حميد	212311007007	7
70.33	422	ناجح	57	83	56	58	70	98	ايمن اسعد خلف حسين	212311007008	8
0	0	مكمل	83	62	66	40	77	83	ايمن محمود جاسم حمو	212311007009	9
0	0	مكمل	52	56	36	50	62	76	ايوب صلاح حسن جاسم	212311007010	10
68.17	409	ناجح	65	50	78	50	71	95	جاسم محمود جاسم حمو	212311007011	11
67.17	403	ناجح	67	70	62	50	76	78	حسن خالد طعمة رحيم	212311007012	12
64.5	387	ناجح	53	62	75	58	67	72	حسین احمد علي محمد	212311007013	13
0	0	مكمل	40	66	57	56	69	90	حمزة فاضل عواد هلال	212311007014	14
86.83	521	ناجح	69	81	100	90	81	100	حمید فراس حمید رشید	212311007015	15
0	0	مكمل	71	16%	70	28	55	52	حيدر احسان حسين حسون	212311007016	16
0	0	مكمل	55	50	82	40	70	50	حيدر علاء سلمان كنعان	212311007017	17
0	0	مكمل	50	26	34	56	58	77	خليل قاسم خليل حبيب	212311007018	18
85.33	512	ناجح	96	76	85	70	85	100	رامي عامر محمود محمد	212311007019	19
92	552	ناجح	95	92	86	90	89	100	رامي غزوان محمود شكور	212311007020	20
80.67	484	ناجح	73	73	89	80	77	92	رياض محمود عامود سلمان	212311007021	21
74	444	ناجح	63	84	80	58	71	88	زيد وليد شهاب كنوت	212311007022	22
70.83	425	ناجح	77	51	78	68	75	76	ضيف قصي صباح ابراهيم	212311007023	23
0	0	مكمل	62	22	81	52	50	61	عبدالرحمن مؤيد علي محمود	212311007024	24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة هورمان الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71.17	427	ناجح	66	69	81	56	81	74	عبدالسلام رائد فاضل ابراهيم	212311007025	25
75.17	451	ناجح	67	58	96	66	74	90	عبدالعزيز علي احمد رشيد	212311007026	26
85.17	511	ناجح	74	81	94	78	84	100	عبدالله فاضل جمهور محمود	212311007027	27
69.5	417	ناجح	74	62	88	50	71	72	عبدالله واثق ابراهيم خليل	212311007028	28
89.83	539	ناجح	98	68	88	92	93	100	عبدالمهيمن مثنى داود يوسف	212311007029	29
0	0	راسب	52	15%	50	56	37	35	عثمان باسم محمد مصطفى	212311007030	30
0	0	مكمل	37	22	65	68	56	61	عثمان علي محمود كاظم	212311007031	31
84	504	ناجح	90	77	82	72	86	97	علي اثير قاسم حامد	212311007032	32
71.83	431	ناجح	50	71	83	76	72	79	علي حسين شاكر حميد	212311007033	33
0	0	راسب	38	20	50	50	عشر	50	علي كاظم علي عزيز	212311007034	34
0	0	مكمل	50	50	82	38	50	92	علي ليث حسين مصطفى	212311007035	35
58.67	352	ناجح	50	50	69	50	70	63	علي ناصر محمد هاد <i>ي</i>	212311007036	36
73.67	442	ناجح	76	60	88	50	78	90	علي وسام سعد عبود	212311007037	37
0	0	مكمل	64	50	77	41	60	91	علي ياسر منصور ناموس	212311007038	38
0	0	مكمل	54	50	83	40	76	93	عمار طوفان كتاب ابراهيم	212311007039	39
61.17	367	ناجح	50	60	77	56	52	72	عمار عبد صالح خلف	212311007040	40
72.5	435	ناجح	50	54	88	86	58	99	عمر اوس جمیل خلف	212311007041	41
92	552	ناجح	90	90	96	88	88	100	غیث مطر شلال عبدالحمید	212311007042	42
0	0	مكمل	40	50	63	39	67	66	مؤيد اسعد خلف حسين	212311007043	43
0	0	مكمل	62	50	77	38	59	81	محمد ثائر متعب رشيد	212311007044	44
0	0	مكمل	54	70	82	37	68	79	محمد خلیل ابراهیم محمود	212311007045	45
69.67	418	ناجح	62	66	59	50	81	100	محمد شاكر محمود سلمان	212311007046	46
0	0	مكمل	52	50	96	33	68	69	محمد عماد يونس هاد <i>ي</i>	212311007047	47
85.83	515	ناجح	78	72	91	88	91	95	محمد قاسم جداع جاسم	212311007048	48

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة هورمان الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	50	16%	57	40	35	57	مراد عبدالامير ضاري محسن	212311007049	49
76.67	460	ناجح	80	63	89	53	75	100	مصطفى حسين سعيد سلطان	212311007050	50
0	0	راسب	41	18%	76	50	24	29	مصطفى غسان احمد طعمة	212311007051	51
0	0	مكمل	52	50	74	37	50	80	مصطفى يحيى شهاب كنوت	212311007052	52
0	0	مكمل	56	29	60	50	50	67	منتظر علي محمود كاظم	212311007053	53
0	0	راسب	59	42	40	30	38	50	منتظر ماهر محمد عامود	212311007054	54
69.5	417	ناجح	76	64	63	64	51	99	هشام سليم صيهود محمود	212311007055	55
0	0	مكمل	51	50	37	50	38	50	هشام نعمان خلف حسین	212311007056	56
63	378	ناجح	50	81	67	50	66	64	همام ابراهيم اسماعيل ناصر	212311007057	57
0	0	مكمل	52	32	50	32	50	50	ياسين ياسر منصور ناموس	212311007058	58
63.33	380	ناجح	50	66	54	50	65	95	یحیی عمر ثامر محمد	212311007059	59
0	0	راسب	38	50	76	35	35	61	يعقوب فاضل عواد هلال	212311007060	60
72.5	435	ناجح	52	66	80	62	75	100	يوسف عبدالهادي علي هادي	212311007061	61
0	0	مكمل	50	26	50	50	50	50	يوسف غسان خضير مهدي	212311007062	62
85.17	511	ناجح	96	92	77	50	96	100	يوسف كهلان حميد محمود	212311007063	63
71.83	431	ناجح	56	84	76	51	71	93	اروى سعد علي غيدان	212321007064	64
62.17	373	ناجح	51	62	62	50	56	92	اساور عدنان مجول صالح	212321007065	65
98	588	ناجح	92	100	100	100	96	100	اشجان محمود احمد حسن	212321007066	66
66.33	398	ناجح	52	83	61	54	61	87	ايلاف خليل ابراهيم علي	212321007067	67
94.33	566	ناجح	84	98	90	98	96	100	ايلاف مؤيد صبحي ناجي	212321007068	68
70.17	421	ناجح	75	64	71	50	68	93	ایه عسکر خلیل حسین	212321007069	69
65.33	392	ناجح	57	72	58	62	51	92	تبارك خالد قادر علاوي	212321007070	70
0	0	مكمل	50	54	38	39	52	87	جنات طالب محمود رحيم	212321007071	71
91.67	550	ناجح	88	100	95	96	86	85	جنة ماجد رشيد عبد	212321007072	72

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة هورمان الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
80.17	481	ناجح	79	75	90	68	69	100	2 حوراء محمود صالح احمد	212321007073	73
91.5	549	ناجح	88	93	93	86	89	100	2 ديمة محمد شكر محمود	212321007074	74
63.5	381	ناجح	76	50	50	60	71	74	رؤی ابراهیم حسین احمد	212321007075	75
81.5	489	ناجح	68	80	67	84	90	100	5 رحاب داود سلمان حسین	212321007076	76
67.83	407	ناجح	50	50	76	66	67	98	رحمة غسان فيصل شفيق	212321007077	77
82.17	493	ناجح	74	77	98	78	66	100	ريان طه محمود طعمة	212321007078	78
65.67	394	ناجح	56	55	71	55	74	83	اریماس فرقد رشید حسین	212321007079	79
79.67	478	ناجح	88	72	71	64	83	100	2 سارة اياد مجول صالح	212321007080	80
84.5	507	ناجح	65	95	96	73	90	88	کے سجی مشعان احمد عبد	212321007081	81
69.67	418	ناجح	51	63	77	62	67	98	ت شهد فائز فهد ياسين	212321007082	82
83	498	ناجح	72	90	78	67	94	97	2 عائشة علي كاظم ثجيل	212321007083	83
83.5	501	ناجح	69	82	95	68	87	100	2 عبير صباح زيدان عنزان	212321007084	84
0	0	مكمل	60	50	69	39	60	89	كم غفران نصير اسماعيل خلف	212321007085	85
71.83	431	ناجح	64	62	78	50	77	100	2 غفران عادل عواد هلال	212321007086	86
0	0	مكمل	38	60	69	56	82	93	2 لارا صفاء خضير صكر	212321007087	87
76.17	457	ناجح	74	72	69	64	82	96	2 ماریا عادل جداع جاسم	212321007088	88
81.33	488	ناجح	81	70	84	80	86	87	2 ماریا نجم عبد خلف	212321007089	89
85.83	515	ناجح	86	79	89	70	91	100	ے ملاك حسين علي نصيف 	212321007090	90
64.83	389	ناجح	52	50	62	60	73	92	ملاك مشتاق علي محمود	212321007091	91
0	0	مكمل	66	58	31	58	67	82	2 منار صلاح مجول صالح	212321007092	92
82.5	495	ناجح	67	82	88	98	80	80	ميعاد جميل لطيف احمد	212321007093	93
0	0	مكمل	60	41	50	50	56	74	ے نبأ نهاد ها <i>دي</i> ناج <i>ي</i>	212321007094	94
79.83	479	ناجح	67	76	96	50	90	100	2 نغم بدران طالب خلف	212321007095	95
67.67	406	ناجح	54	68	66	54	75	89	ے نور حسین عل <i>ي هادي</i>	212321007096	96

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

1007 اسم المدرسة مدرسة هورمان الابتدائية

1	007	
	11111	

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
71.83	431	ناجح	55	58	80	56	85	97	نور شعیب خلیل حسن	212321007097	97
74.67	448	ناجح	93	74	63	56	72	90	هاجر برزان هزبر یاسین	212321007098	98
60.5	363	ناجح	56	55	50	54	63	85	هناء احمد علي محمد	212321007099	99
75.5	453	ناجح	64	71	71	60	87	100	وئام جليل جمعة مصلح	212321007100	100
62.83	377	ناجح	75	50	56	56	75	65	وجدان حميد حسن طعمة	212321007101	101
73.67	442	ناجح	74	67	71	64	87	79	وردة خالد طعمة رحيم	212321007102	102
97.83	587	ناجح	94	100	98	100	100	95	ياسمين باسم غني مطرود	212321007103	103

نسبه النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
65.05%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.0070	7	7	0	29	24	5	67	32	35	0	0	0	103	63	40	103	63	40

الاجتماعيات الرياضيات اللغة الانكليزية العلوم اللغة العربية الاسلامية الموضوع 8 15 6 21 7 3 عدد الراسبين 92% 85% 94% 80% 97% نسبةالنجاح 93%

عدنان مجمان حسن

مدیر مرکز فحص